
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 242 від 27.03.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 27.03.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про внесення змін до
складу Наглядової ради 
Київського національного
університету театру, кіно і 
телебачення імені
І. К. Карпенка-Карого

Відповідно до частини першої статті 37 Закону України «Про вищу 
освіту», підпункту 122 пункту 4 Положення про Міністерство культури та 
інформаційної політики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 жовтня 2019 р. № 885, Статуту Київського національного 
університету театру, кіно і телебачення імені І. К. Карпенка- Карого, 
затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 15 вересня 2023 року № 499, а також враховуючи звернення 
Київського національного університету театру, кіно і телебачення імені І. К. 
Карпенка-Карого від 19.02.2024 № 1/106-2024,

Н А К А З У Ю:

1. Внести зміни до складу Наглядової ради Київського національного 
університету театру, кіно і телебачення імені І. К. Карпенка-Карого, 
затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 01 лютого 2024 р. № 64, виклавши його у новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Шевченка Т. С.

Т.в.о. Міністра Ростислав КАРАНДЄЄВ


